康寧學校財團法人康寧大學

110學年度第 2學期 第 7次防疫小組會議紀錄

時      間：中華民國 111年 05月 31日（星期二）上午 11時 OO分

地      點：A301會議室(臺北校區)；A405會議室(臺南校區)

主      席：陳清溪 校長

記      錄：衛保組林宛萱組長、吳佩芳副組長

出列席人員：如簽到單

壹、主席致詞

貳、確認前次會議紀錄:無

參、報告事項

疫情相關人數說明(截至 111年 5月 31日)

一、全校共(填表人數) 50 位隔離中之確診學生(累計 496人次)，共屬於 33

個班。其中有 19 位住宿生。

二、全校共(填表人數) 55 位與確診者密切接觸者在居家隔離中(累計 998 人

次)，共屬於 25 個班。其中有 35 位住宿生。

三、教職員目前確診且尚在居隔人數:7人，居家隔離者:0人

肆、討論事項

提案單位:教務處 課務組

案由:因應疫情實際發展，本校於 111年 6月 6日至 111年 6月 17日持續進行防疫

授課演練，擬採線上教學與實體授課雙軌並行一案，提請討論。

說明：

一、依據教育部臺教高通字第 1112202334號來函修正「校園因應『嚴重特殊傳染

性肺炎』（COVID-19）疫情暫停實體課程實施標準」，學校得因應疫情即時調整

授課模式: 「考量近日疫情發展，學校得依實際演練需求延長期程至學期末，

並免通報本部。」之規定辧理。

二、本校為降低本校教職員生交通移動與群聚感染之風險，擬建議於 111 年 6 月 6

日(一)至 111 年 6 月 17 日(五) 持續進行防疫授課演練，擬採線上教學與實體

授課雙軌並行。

三、為維護線上課程學習品質，若採線上授課方式辦理之教學課程，擬依照本校線

上授課規定事項辦理如下：

（一）授課教師需依照表定授課時間進行線上教學課程，確實點名與登錄出席學

生人數，若教師請假需調補課，也需事先於本校調補課系統進行申請。

（二）為維護教學品質，請授課教師收集、彙整授課課程與學生互動之佐證，如

課堂作業、報告、測驗、心得、學習單、錄音回饋、活動簡報或圖片等資料

以供備查。

（三）學生無法返校上課期間，平時測驗、課堂報告、期末考試或報告等教學測

驗活動，由授課教師自行安排線上報告或測驗等彈性方式辦理。

（四）每門課程皆須填寫【教師線上教學歷程成果報告】，教師需於線上課程結束

後，將線上教學成果歷程報告，以每一門課為單位用”班級+課程名稱+教

師姓名” 存檔，並請授課教師按照授課日期，填寫線上教學歷程成果報告，

填寫後請將教學歷程自行放置於 Moodle 數位學習平台－當日課程日期之

欄位，以利科(系)與教務處備查。

四、本案經防疫會議審議並陳請校長核定後，發布施行。

決議:

一、本案說明第二點提修正，擬建議於 111 年 6 月 6 日(一)至 111 年 6 月 24 日

(五)，經由出席委員投票表決如下:

(甲)維持原案:111 年 6 月 6 日(一)至 111 年 6 月 17 日(五)，共計:0 票同意

(乙)修正案:111 年 6 月 6 日(一)至 111 年 6 月 24 日(五)，共計:25 票同意(北校區

19 票；南校區 6 票)。(南北校區計出席 28人，投票 25人；計甲案 0 票；

乙案 25 票；廢票 3 票)。

二、本案修正通過。

伍、臨時動議:無

陸、主席指示:下次會議討論暑修授課形式。

柒、散會(上午 11時 30分)